
 

 

UCHWAŁA Nr VI/37/2011 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (D. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce 

uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 196.629,00zł, który po zmianach wynosi 

27.353.479,00zł z tego:  

a) dochody bieżące 19.106.665,00zł,  

b) dochody majątkowe 8.246.814,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 196.629,00zł, który po zmianach wynosi 

30.208.553,00 zł z tego:  

a) wydatki bieżące 18.672.144,00zł,  

b) wydatki majątkowe 11.536.409,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka: 

Agnieszka Gryglas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8813



Uzasadnienie  

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:  

ZWIĘKSZYĆ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:  

1. 50.000,00 zł – dofinansowanie na realizację projektu „Świetlica – nasz własny kąt” zaplanowanego do realizacji 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

2. 50.000,00 zł – dotacja z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrówka”.  

3. 88.400,00 zł – darowizna od SKR w likwidacji w Dąbrówce.  

4. 8.229,00 zł – dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  

ZWIĘKSZYĆ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:  

1. 50.000,00 zł – na realizację projektu pn. „Świetlica – nasz własny kąt” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki.  

2. 50.000,00 zł – na usuwanie i utylizację z terenu Gminy wyrobów zawierających azbest.  

3. 88.400,00 zł – środki dla 26 sołectw na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego.  

4. 8.229,00 zł – na wypłatę stypendiów socjalnych (pomoc materialna dla uczniów).  

W ramach PRZENIESIENIA wydatków dokonuje się następujące zmiany:  

1. Kwotę 20.000,00 zł z rozdziału 75478 - „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” przenieść do wydatków bieżących 

w strażach w celu zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcji przeciwpowodziowej dla członków 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy.  

2. Z planu wydatków w oświacie w szkołach podstawowych kwotę 10.000,00 zł zabezpieczoną na wykonanie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Dąbrówce zabezpieczyć na wypłatę stypendiów motywacyjnych dla uczniów.  

3. W pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków o 7.000,00zł na opłatę za pobyt podopiecznych w DPS w związku 

ze wzrostem opłaty (od miesiąca kwietnia br.) i liczby świadczeniobiorców. Powyższa kwota pomniejsza plan wydatków 

zabezpieczonych na wypłatę zasiłków celowych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8813



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8813



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8813



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8813



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8813



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8813



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8813



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka: 

Agnieszka Gryglas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8813


		2013-08-01T14:03:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




